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Річний план
державних закупівель 

Головне управління агропромислового розвитку Запорізької облдержадміністрації

(найменування замовника)

	Предмет закупівлі  
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Риба (Закупівля дворічок рослиноїдних риб (білий товстолобик і білий амур) для вселення в Каховське та Дніпровське водосховище з метою біологічної меліорації) 

	1171
	Обласний бюджет

(обласний фонд охорони навколишнього природного середовища


	
	Запит цінових пропозицій (котирувань)  


	Травень 2008 р.


	
	

	Послуги з видалення твердих відходів (Послуги з перезатарення, перевезення, і знешкодження невідомих, непридатних та заборонених до застосування хімічних засобів захисту рослин)
	1172
	Обласний бюджет

(обласний фонд охорони навколишнього природного середовища)  

	
	Відкриті торги 
	Червень 2008 р.
	
	  

	Послуги з досліджень та експериментальних розробок у галузі природничих і технічних наук (Розробка проектної документації зі складання схем  землеустрою щодо збереження, охорони, відтворення та раціонального використання земель (за межами населених пунктів) 
	1171
	Обласний бюджет
	
	Відкриті торги
	Серпень  2008 р.
	
	

	Інженерні послуги (Послуги з інвентаризації внутрішньогосподарських зрошувальних систем Запорізької області )
	1172
	Обласний бюджет
	
	Відкриті торги
	Серпень  2008 р.
	
	


	Заступник голови тендерного комітету 


	Заступник начальника управління –

начальник відділу фінансово кредитного забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності Головного управління

Поліщук В.А. 

______________________
(посада, прізвище, ініціали) 

	____________
(підпис) 



	(за рішенням тендерного комітету від 10.07.2008 N 2) 
	 


